691 «Деякі питання розподілу у 2025 році коштів,
передбачених у державному бюджеті для підтримки
регіональної політики, між проєктами,
спрямованими на здійснення заходів з відновлення
та подолання наслідків збройної агресії Російської
Федерації проти України» складає: 89 115 523 грн.
04 коп. (вісімдесят дев’ять мільйонів сто
п’ятнадцять тисяч п’ятсот двадцять три гривні 04
копійки), в тому числі ПДВ (20%) – 14 852 587 грн.
18 коп. (чотирнадцять мільйонів вісімсот п’ятдесят
дві тисячі п’ятсот вісімдесят сім гривень 18
копійок).»
1.2. Викласти в новій редакції наступні додатки до
Договору: План фінансування робіт (Додаток № 1),
Календарний графік виконання робіт (Додаток № 2),
Договірна ціна на 2025 рік.
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої